



## Bliv sponsor i Løsnings IF

Løsnings IF er båret af frivillighed og lokal opbakning. Dette oplever vi gennem frivillige hænder til hverdag i klublivet samt støtte fra virksomheder i lokalområdet, der tilsammen gør en stor positiv forskel for foreningen.

Vi har løbende behov for spillertøj, bolde, kegler og andre materialer, som vore sponsorer bidrager flot til. Ikke mindst har vi brug for klubhuset og omgivelserne omkring, herunder baner, tribune, lysmaster m.v.

Alt dette kommer ikke uden omkostninger og kræver derfor hjælp, hvis vi skal sikre den fortsatte udvikling og skabe de optimale rammer for alle, unge som gamle, med interesse i fodbolden.

Vi er i Løsnings IF utrolig taknemmelige for, at virksomheder omkring os bidrager til, at vi kan skabe rammerne omkring fodbold og sammenhold i Løsnings IF.

Vil du læse mere om klubben? Se her: [De kongeblå i Løsnings IF \(losningif.dk\)](http://De kongeblå i Løsnings IF (losningif.dk))

**VISION FOR LØSNING IF**

**LIF skal være et udviklende fodboldmiljø i et forpligtende fællesskab med plads til forskellighed.**

- LIF er først og fremmest en fodboldklub – en breddeklub, hvor alle er velkomne uanset alder, køn og evner. Enhver skal have mulighed for at udvikle sit spilniveau med spilleglæden som fortegn.
- LIF er båret af frivillighed. LIF udgøres af medlemmerne, og derfor er det naturligt, at ungdomsspillere, deres forældre og seniorspillere påtager sig opgaver i klubben.
- LIF er baseret på sammenhold. Det kommer til udtryk i villighed til samarbejde spillere, hold og frivillige imellem. Fodbold er en holdsport, hvor alle har en plads, de skal udfylde og dermed et ansvar for klubben.
- LIF er kendetognet ved respekt i omgangsformerne med medspillere, frivillige, dommere og modstandere.



# Sponsormuligheder

Vi har i Løsning IF sammensat en række forskellige sponsormuligheder. Under sponsorater fremgår de forskellige sponsormuligheder. Under hver mulighed fremgår også prissætning. Der er forskellig varighed på de forskellige muligheder, dette fremgår ud for hver mulighed.

Det gælder for alle sponsorer, at man får fuld eksponering på forsiden af Løsning IF's hjemmeside samt virksomhedens logo kommer på sponsorvæggen, som findes ved hovedindgangen til klubhuset.

## Sponsorater

Nedenfor ses de forskellige sponsorater, som der kan vælges imellem, alt efter hvilken sponsormulighed der er valgt.

### Spillersæt med logo 8-mands

Børn	Fra 4.800 kr. ex. moms
Voksne	Fra 5.200 kr. ex. moms

### Spillersæt med logo 11-mands

Børn	Fra 5.900 kr. ex. moms
Voksen	Fra 6.500 kr. ex. moms

Til både 8- og 11-mands spillersæt skal tillægges pris for tryk af logo, som afhænger af størrelser, farver m.v. Sponsorudvalget er behjælpelige for udregning af den samlede pris.

Et spillersæt har en forventet levetid på 2 år.





### Holdtaske

Taske	300 kr. ex. moms
-------	------------------

Dertil kommer pris for tryk af logo, som afhænger af størrelser, farver m.v. Sponsorudvalget er behjælpelige for udregning af den samlede pris.

Forventet levetid ca. 2 år.



### Klubdragt

Børn	Fra 525 kr. ex. moms
Voksen	Fra 585 kr. ex. moms

Dertil kommer pris for tryk af logo, som afhænger af størrelser, farver m.v. Sponsorudvalget er behjælpelige for udregning af den samlede pris.

En klubdragt har en levetid på 2 år.



## Reklame på stadion

Ønskes en reklameplads på stadion, er der flere muligheder. Vi tilbyder reklame:

- ved opvisningsbanen i form af bandereklame eller på bagvæggen i tribunen
- påsat hegnet ved lysbanerne
- ved måltavlen
- på gavlen af klubhuset

En reklame tegnes for en 3-årig periode. Første år koster 4.500 kr. og de efterfølgende to år koster 3.500 kr. pr. år.

Nedenfor ses foto af de forskellige muligheder.





## Kontakt til sponsorudvalget

Sponsorudvalget står klar til at hjælpe med diverse forespørgsler om sponsorater. Hvis du ønsker din virksomhed skal støtte lokalsporten og eksponeres i lokalområdet samt ude i det ganske land ved kampe og anden stævnedeltagelse, så tøv ikke med at tage fat i en fra sponsorudvalget.

# Sponsorudvalg



Line Ikkær Husballe  
Mail: [linehusballe@hotmail.com](mailto:linehusballe@hotmail.com)  
Mobil: 2078 0201



Sune Skarsholm  
Mail: [s.skarsholm@gmail.com](mailto:s.skarsholm@gmail.com)  
Mobil: 5116 0169



Kristina Kjærsgaard  
Mail: [kristinak2112@gmail.com](mailto:kristinak2112@gmail.com)  
Mobil: 2035 4551



Vakant  
Mail:  
Mobil:

**Vi ser frem til at høre fra jer**